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Andmyran vindkraftverk - Vedtak om utsatt frist for idriftsettelse og 

forlenget varighet på anleggskonsesjon 

Søknad 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) mottok 15.03.2019 søknad fra Advokatfirmaet 

Thommessen AS på vegne av Andmyran Vind AS om forlenget frist for idriftsettelse av Andmyran 

vindkraftverk i Andøy kommune i Nordland fylke. De søker samtidig om forlenget konsesjonstid til 30 

år fra vindkraftverket settes i drift. 

NVE overførte konsesjonen fra Andmyran Vindpark AS til Andmyran Vind AS i vedtak av 01.11.2018, 

ref. NVE 200700861-63. Et vilkår i konsesjonen er at vindkraftverkets frist for idriftsettelse var 

31.12.2020. Tiltakshaver søker nå om utsatt frist for idriftsettelse til 31.12.2021. 

Søknader om utsatt frist for idriftsettelse skal begrunnes og rettes til NVE. NVE åpner for at 

vindkraftprosjekter kan søke om utsatt frist for idriftsettelse dersom særlige grunner taler for at 

prosjektets tidspunkt for idriftsettelse gitt av konsesjonen, av ulike grunner må utsettes. 

Høring 

Søknaden ble sendt på høring 25.03.2019 med høringsfrist 22.04.2019. Tiltakshaver leverte sine 

kommentarer til høringsuttalelsene i brev av 02.07.2019. Flere høringsinnspill omtaler vindkraftverkets 

virkninger for fugl, CO2-utslipp fra myr, visuelle virkninger og støy. Enkelte stiller spørsmål til at 

vindkraftverket vil lokaliseres utenfor de 13 utpekte områdene i nasjonal ramme for vindkraft, og ønsker 

derfor at NVE trekker tilbake konsesjonen.  

Høringsinnspillene omtaler, etter NVEs vurdering, i hovedsak forhold som retter seg imot 

konsesjonsbehandling av vindkraftverket og prosjektets realisering. I behandlingen av søknaden for 

utsatt frist for idriftsettelse har NVE kun vurdert forhold som retter seg konkret til søknaden. NVE 

minner i denne sammenheng om at anleggskonsesjonen er endelig. Høringsinnspill rettet mot endelig 

konsesjon og prosjektets realisering er etter vår vurdering ikke beslutningsrelevant i NVEs 

saksbehandling av søknaden.  

NVE ser imidlertid at flere av høringsuttalelsene kan være relevante ved behandlingen av 

MTA/detaljplan.  
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Vedtak 

Andmyran Vind AS søker om utsatt frist for idriftsettelse for å kunne fatte en investeringsbeslutning for 

at utbyggingen kan realiseres innenfor sertifikatmarkedet. Samtidig søker de om å utvide 

konsesjonstiden fra 25 til 30 år for å kunne utnytte moderne turbiners fulle tekniske levetid. 

I medhold av energiloven § 3-1 gir Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE), under 

henvisning til søknad av 15.03.2019, Andmyran Vind AS utsatt frist for idriftsettelse av 

Andmyran vindkraftverk til 31.12.2021, og forlenget varighet på konsesjonen til 31.12.2051. 

NVE har i vedtaket vektlagt at fristforlengelsen er nødvendig for at Andmyran vindkraftverk kan 

realiseres med el-sertifikater. Dette er i tråd med tidligere praksis. Av hensyn til likebehandling mener 

NVE at det ikke er grunnlag for å avvike denne praksisen ved denne søknaden. NVE mener også at med 

en konsesjonstid på 30 år vil tiltaket kunne utnytte seg av nye, moderne turbiners fulle tekniske levetid. 

Nytt konsesjonsdokument vil bli tilsendt Andmyran Vind AS. 

Vi ber Dem underrette grunneiere/rettighetshavere om tillatelsen. Underretningen skal etter 

forvaltningsloven gi opplysninger bl.a. om klageadgang, klagefrist og retten til å se sakens dokumenter. 

Vi ber derfor om at kopi av tillatelsen sendes grunneierne/rettighetshaverne. Kopi av orientering skal 

sendes til NVE.  

Klage 

Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet av parter i saken og andre med rettslig 

klageinteresse innen 3 uker fra det tidspunkt underretning er kommet frem, jf fvl. kapittel VI. En 

eventuell klage skal begrunnes skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes til NVE. Vi 

foretrekker elektronisk oversendelse til vår sentrale e-postadresse nve@nve.no. Eventuelle klager vil bli 

forelagt Andmyran Vind AS til uttalelse før saken legges fram for Olje- og energidepartementet. 

 

Med hilsen 

 

Rune Flatby 

direktør 

Arne Olsen 

seksjonssjef 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

  Kopi til: 

Andøy kommune 

Caroline Fredriksen 

Forum for Natur og friluftsliv i Nordland 

Fylkesmannen i Nordland 

Kim Ivan Nicolaisen 

Kristin Karlsen 

Maren Anne Omma Engen 

Miljøpartiet De Grønne - Andøy 

Monica Amsen 

Nordland fylkeskommune 

Norges Miljøvernforbund 
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Norsk Ornitologisk Forening - Nordland 

Sabima Samarbeidsrådet For Biologisk Mangfold 
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